
Halové Mistrovství ČR, ČTS (H) - turnaj : 302700, sezóna : 2017

Štěpánek Antonín

Lehečka Jiří

Jurajda Adam

Kovařík David

Kubík Kristián

Vaculík Lukáš

Šmédek Jaroslav

Pechala František

Křipský Dominik

Pleva Jan

Novák Jiří

Vondrák Martin

Šimeček Martin

Stříteský Tomáš

Válek Milan

Šprlák-Puk Albert

Lušovský Michal

Poštolka Roman

Trefný Martin

Pánik Matěj

Bugaj Martin

Jeníček Jiří

Langmajer Dominik

Holiš Evžen

Forejtek Jonáš

Vlkovský Vojtěch

Šenk Filip

Pecák Štěpán

Horák Vítek

Semerák Jan

Štětka Ondřej

Dubský Marek

Štěpánek
6:3, 6:7, 6:1

Kovařík
6:2, 2:6, 6:3

Vaculík
7:6, 6:1

Pechala
3:6, 6:0, 6:3

Pleva
6:3, 6:4

Vondrák
6:1, 6:1

Šimeček
6:4, 6:3

Šprlák-Puk
6:4, 6:1

Poštolka
6:3, 7:6

Pánik
6:4, 6:4

Bugaj
6:3, 6:1

Holiš
6:4, 6:1

Forejtek
6:1, 6:1

Šenk
7:6, 7:5

Horák
6:2, 6:3

Dubský
6:1, 6:3

Štěpánek
7:6, 6:2

Pechala
6:2, 6:1

Pleva
7:6, 7:5

Šprlák-Puk
7:5, 6:2

Pánik
6:4, 3:6, 6:3

Holiš
3:6, 6:0, 6:1

Forejtek
6:3, 6:2

Dubský
6:1, 6:1

Štěpánek
6:4, 3:0, scr.

Pleva
6:2, 5:2, scr.

Pánik
6:3, 6:4

Forejtek
7:5, 6:3

Štěpánek
7:5, 6:4

Pánik
6:1, 6:2

Štěpánek
6:4, 6:3

Kódové číslo: 302700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Štěpánek Antonín 3 60
Forejtek Jonáš 4 60
Křipský Dominik 5 60
Dubský Marek 5 60
Holiš Evžen 7 45
Lušovský Michal 8 45
Šprlák-Puk Albert 11 45
Pechala František 12 45
Součet BH: 420; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Tomis Jaromír



Halové Mistrovství ČR, ČTS (H) - turnaj : 304700, sezóna : 2017

Štěpánek Antonín - Dubský Marek

Jurajda Adam - Kovařík David

Stříteský Tomáš - Štětka Ondřej

Lušovský Michal - Šimeček Martin

Solař David - Jeníček Jiří

Trefný Martin - Jančík Jakub

Novák Jiří - Šmédek Jaroslav

Šenk Filip - Šlachta Cyril František

Holiš Evžen - Lehečka Jiří

Pánik Matěj - Pleva Jan

Bugaj Martin - Šprlák-Puk Albert

Vaculík Lukáš - Vondrák Martin

Kubík Kristián - Válek Milan

Horák Vítek - Semerák Jan

Poštolka Roman - Křipský Dominik

Štěpánek - Dubský

Stříteský - Štětka
6:4, 6:1

Lušovský - Šimeček
6:3, 6:4

Trefný - Jančík
6:0, 6:2

Holiš - Lehečka
6:4, 6:3

Pánik - Pleva
6:3, 6:3

Vaculík - Vondrák
3:6, 6:4, 1:0 (9)

Poštolka - Křipský
5:7, 6:3, 1:0 (6)

Štěpánek - Dubský
6:0, 6:1

Lušovský - Šimeček
6:3, 6:2

Holiš - Lehečka
7:6, 6:1

Poštolka - Křipský
6:4, 6:2

Lušovský - Šimeček
7:6, 7:5

Poštolka - Křipský
6:2, 3:6, 1:0 (7)

Poštolka - Křipský
6:3, 3:6, 1:0 (6)

Kódové číslo: 304700; počet dvojic: 15 CŽ BH
Štěpánek Antonín 3 60
Dubský Marek 5 60
Křipský Dominik 5 60
Holiš Evžen 7 45
Lušovský Michal 8 45
Šprlák-Puk Albert 11 45
Bugaj Martin 16 35
Poštolka Roman 23 35
Součet BH: 385; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Tomis Jaromír


